
 21. 6. a 28. 6. 2017 16:00 hodin    

 JAK NA TO?

 Doprovodný program výstavy „Repliky oděvů 

 první republiky“. Příprava střihu na míru.

 Přednáška autorky. Určeno pro veřejnost.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 22. 6. 2017 - 29. 8. 2017

 VÝSTAVA ŘEZBÁŘSKÝCH PRACÍ 

 PAVLA HERÁKA   

 Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti 

 a ve studovně  

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 22. 6. 2017 - 29. 8. 2017

 VÝSTAVA ŽÁKŮ 1. TŘÍD ZŠ KE STUDÁNCE  

 Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti 

 a ve studovně  

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 22. 6. 2017      17:00 hodin            

 KONCERT ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ 

 ŠKOLY V ORLOVÉ

 „ZUŠ hraje, tančí, zpívá a maluje“

 Vstupné: dobrovolné

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 23. 6. 2017     15:00 hodin

 UKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU  BAVÍME 

 SE NAVZÁJEM

 Orlová Lutyně, zahrada klubu Spirála

 596 511 888, Sandra Šertlerová

 24. 6. 2017      12:00 hodin 

 XIII. ORLOVSKÝ JARMARK 

 A XXVII. ORLOVSKÉ LÉTO

 Hlavní hvězdou jarmarku bude Petr Šiška 

 s kapelou Legendy se vrací.

 Orlová-Město, Staré náměstí

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 30. 6. 2017     21:00 hodin            

 PROMÍTÁNÍ V LETNÍM KINĚ

 Další termíny: 1. 7., 14. 7., 15. 7., 11. 8., 12. 8., 

 18. 8., 19. 8. 2017

 Vstupné: 50,- Kč

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

  596 511 661, www.dkorlova.cz   

Sestavilo a vydává Městské informační centrum.

MIC za případné změny neručí. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují 

právo na změnu. 

Materiály zasílejte na email: 

mic@knihovna-orlova.cz.

Uzávěrka na červenec/srpen čtvrtek 15. 6. 2017. ORLOVÁ

Významné společenské akce 
připravované na rok 2017

 

1.6. Den dětí
24.6. Orlovský jarmark 

22.7. Gulášfest
26.8. Rocktherapy

17.9. Pohybem za zdravím
4.10. Plavecká soutěž měst 

28.10. Pietní akt – Vznik samostatného 
československého státu

2. - 3.11. Výstava spolkové a klubové 
činnosti

11.11. Spolkový večer
11.11. Pietní akt – Den válečných veteránů 

26.11. Rozsvícení vánočního stromu
8.12. Vypouštění balónků s přáním 

k Ježíškovi
11. - 15.12. Vánoční výstava se soutěží, trhy, 

Vánoční jarmark
13.12. Česko zpívá koledy

 10. 8. - 13. 8. 2017  

 JÁSÁM!

 Letní setkání alternativní mládeže SAM.

 Orlová-Město, areál farního sboru SCEAV

 www.samorlova.cz      

           

 12. 9. 2017    19:00 hodin                                                                                    

 ČOCHTAN VYPRAVUJE

 Vstupné: 400,- Kč již v předprodeji v DKMO 

 a  MIC

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz                 

ˇ



 

 STÁLÁ EXPOZICE    

 ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST   

 Stálá expozice s pracovními listy

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 28. 4. 2017 - 20. 6. 2017

 VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ STUDENTŮ   

 MARIANY HÁ HORSKÉ  

 Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti 

 a ve studovně  

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 Červen  

 SVĚTOVÝ DEN ŽELV

 Výuková akce pro ZŠ a MŠ.

 Termíny dle dohody - oddělení přírodních věd.

 Orlová Lutyně, DDM

 596 511 888, Bc. Adam Bura

 Červen - září    

 KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY

 Doprovodný program výstavy „Repliky oděvů 

 první republiky“. 

 Po domluvě lze zajistit komentář autorky 

 Ing. Ludmily Březinové.

 Určeno pro MŠ, ZŠ, SŠ a veřejnost.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 Červen - září    

 INTERAKTIVNÍ KOUTEK

 Doprovodný program výstavy „Repliky oděvů 

 první republiky“.

 Kreslení návrhu, oblékání panenek, zkouška 

 dětského historického oděvu.

 Určeno pro MŠ, ZŠ a veřejnost.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 3. 6. 2017     15:00 hodin            

 GALIMORTOVO DIVADLO MARIONET   

 PRINCEZNA ZOMBI

 Pohádka pro děti od 7 let.

 Vstupné: 30,- Kč, již v předprodeji v DKMO a MIC

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 14. 6. 2017     19:00 hodin            

 KOLACJA NA CZTERY RĘCE

 Divadelní představení – Těšínské divadlo – polská

 scéna

 Vstupné: 150,- Kč / studenti 130,- Kč

 Prodej vstupenek v DKMO pouze 1 hodinu před  

 představením.

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 16. 6. 2017      10:00 hodin            

 KONCERT PRO MŠ, 1. STUPEŇ ZŠ 

 A PRO VEŘEJNOST

 Pavel Novák – Cestování po světě

 Vstupné: 50,- Kč 

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 19. 6. 2017    9:00 hodin

 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

 MĚSTA ORLOVÉ

 Přístupno veřejnosti.

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz    

 20. 6. 2017     9:00 hodin 

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Přednáší PhDr. Mgr. Hana Vavříková

 Vstupné: 100,- Kč / celý cyklus, 30,- Kč / 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 21. 6. – 22. 6. 2017     

 DANCE ACADEMY

 Akademie tanečních klubů TBC a JOY

 Vstupné: 50,- Kč v předprodeji na vrátnici v DDM

 Orlová Lutyně, DDM, divadelní sál

 596 511 888, Dagmar Šurečková, Kateřina 

 Wojaczková

 21. 6. 2017    14:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ SENIORŮ

 Knižní novinky na léto

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 5. 6. – 30. 6. 2017     

 „HÁČKOVANÝ SVĚT“ 

 Výstava panenek v háčkovaných šatech.

 Autorky výstavy – KaSi – Kateřina Citová 

 a Simona Mecerová

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, DKMO, galerie

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 5. 6. 2017    15:00 hodin

 SENIOR KLUB

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz    

 5. 6. 2017     18:00 hodin

 V. ABSOLVENTSKÝ KONCERT

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J. R. Míši, koncertní 

 sál M. Pouzara

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 6. 6. 2017     9:00 hodin

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Přednáší PhDr. Mgr. Hana Vavříková

 Vstupné: 100,- Kč / celý cyklus, 30,- Kč / 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 6. 6. 2017     17:00 hodin

 TAJEMNÁ STŘEDOVĚKÁ ANGLIE

 Městská knihovna Orlová Vás srdečně zve 

 na přednášku.

 Přednáší: Štěpán Valový

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 6. 6. 2017     17:30 hodin

 VI. ABSOLVENTSKÝ KONCERT

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J. R. Míši, koncertní  

 sál M.  Pouzara

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 7. 6. 2017      10:00 nebo 16:00 hodin

 INFORMAČNÍ STŘEDA V KNIHOVNĚ

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, MěK

 596 522 449, knihovna@knihovna-orlova.cz

 8. 6. – 3. 9. 2017    

 REPLIKY ODĚVŮ PRVNÍ REPUBLIKY

 Vernisáž 8. 6. v 10:00 hodin.

 Vystaveny budou dámské, pánské i dětské 

 oděvy z období 30. let. 

 Návštěvník výstavy si může vyzkoušet dobové 

 oděvy, ale i svou zručnost při výrobě replik oděvů.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 8. 6. 2017    9:30 – 12:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ

 Háčkované kabelky

 Materiál s sebou.

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 8. 6. 2017     13:00 - 18:00 hodin

 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J. R. Míši

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 

 9. 6. 2017     18:00 hodin

 CESTOVATELSKÝ VEČER - MEXICO

 Orlová-Město, Husův dům, malý sál

 591 140 362, www.ymcaorlova.cz

 9. 6. 2017     20:30 hodin

 KONCERT ŠANSONIKY PŘI NOCI KOSTELŮ

 Nevšední koncertní vystoupení folkového tělesa.

 Vstupné: dobrovolné

 Orlová-Město, Husův dům, velký sál

 591 140 362, www.ymcaorlova.cz

 10. 6. 2017     14:00 hodin

 OPÉKÁNÍ PÁRKŮ V LETNÍM KINĚ

 Vše bude možné zakoupit v bufetu letního kina.

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 14. 6. 2017    19:00 hodin                                                                                    

 CHYTRÝ KVÍZ

 Další termíny: 28. 6. a každých 14 dní ve středu

 Vstupné: 50,- Kč/osoba 

 Orlová-Lutyně, DKMO, bar

 596 511 661, www.chytrykviz.cz


